MEHHO

HanmeroBaHve 1 HOMEIP Lincosnbl Ne

Jata__ |

JeHb:

Hepe Hepensa: 1
Hom' Homep gHA Hepfenu: 5
Bo3p Bo3pacTHaa KaTeropus: 7-11 net___

Ne n Mpuem nuwy,  HaMmeHoBaHue 6nLa

3ABTPAK
3eneHblii ropoLUIeK KOHCEPBUPOBaHHbI
Pbi6a,TyLLIEHHas ¢ 0BOLLaMM
Mtope KapToensHoe
Yail YepHbIil ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbI
Xneb pxxaHoi

S o

Bcero

OBE],

OBOLLY NO-CE30HY (MOMMA0P COMEHbIA/ MOMMA0P CBEXUIA)
LLLn 13 KBALLIEHHOI KanycTbl C KapTodenem

Pary 3 ntuubl
CoK (hpyKTOBbIIA
Xneb6 nweHNYHbIA
Xneb p>xaHoi
Mupor "KOXHbIR"
Bcero

N o o N

Oupedupexktop MBOY COLL Ne

BbIXO[ B
rpammax  benku XKunpbl

60 3,40 2,50
120 11,71 1,97
150 4,05 6,00
200 0,07 0,02
40 2,38 0,29
25 1,40 0,28
595 23,01 11,06
60 0,67 0,06
200 1,35 4,29
175 12,56 11,72
200 1,00 0,20
40 2,38 0,29
40 2,24 0,45
80 5,44 5,46
795 25,64 22,47

Yrnesogbl

7,70
5,74
8,70
15,00
16,86
11,35

65,35

2,10
6,96

15,20
20,20
16,86
18,16
39,38
118,86

KanopwuiiHo
CTb

66,90
88,28
105,00
60,46
89,30
50,52

460,46

12,00
71,8

216,52
84,80
89,30
80,83
148,41
703,66

LeHa

20,00p.
50,00p.
40,00p.
10,00p.
2,50p.
2,50p.

125,00p.

17,00
23,00

55,00
15,00
2,50
3,00
2,00

117,50p.



